
CODIGO ARTICULO CAPACIDAD VIGENCIA
63113 ARROZ AMERICANO KG DEL 06 AL 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
63112 FRIJOL PINTO KG DEL 06 AL 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
48012 SALCHICHON AMERICANO CHIMEX KG DEL 06 AL 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
22186 SALCHICHA TURKEY FRANKS KG DEL 06 AL 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
22329 JAMON AMERICANO PAVO FUD KG DEL 06 AL 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

216957 JAMON VIRGINIA  PAVO LALA PLENIA 250 GRS DEL 06 AL 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
45013 Pulpa Bola KG 06 al 08 Septiembre 2022
45025 Pulpa  Molida KG 06 al 08 Septiembre 2022

45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium KG 06 al 08 Septiembre 2022
45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res KG 06 al 08 Septiembre 2022

22125 Queso Menonita Sello Oro KG 06 al 08 Septiembre 2022
45046 / 23099 Costilla Carrillera Cargada de Res KG 06 al 08 Septiembre 2022

47001 Pierna de Pollo con Muslo KG 06 al 08 Septiembre 2022
22133 Pierna Corta de Pollo Drum KG 06 al 08 Septiembre 2022

45024 / 45043 Molida Especial KG 06 al 08 Septiembre 2022
22016 Filete Tilapia de Granja KG 06 al 08 Septiembre 2022
22189 Discada Preparada KG 06 al 08 Septiembre 2022
22214 Chuleta de Lomo Ahumada Chimex KG 06 al 08 Septiembre 2022

PAKETAXO SABRITAS: MEZCLADITO 265GRAMOS, PAKETAXO 
QUEXO 208 GRAMOS, PAKETAXO FLAMIN HOT 215 GRAMOS, 
PAKETAXO BOTANERO 255 GRAMOS  

06 al 08 Septiembre 2022

SABRITAS DORITOS NACHO FAMILIAR 223 GR, PAPAS SAL 
FAMILIAR 160 GR, PAPAS ADOBADAS 160 GR, PAPAS LIMÓN 
160 GR.

06 al 08 Septiembre 2022

SEMILLAS DE GIRASOL DAVID SUNFLOWERS GRANDES O 
JUMBO 5.2 OZ 06 al 08 Septiembre 2022

PAPAS SABRITAS RECETA CRUJIENTE SAL, JALAPEÑO O FLAMIN 
HOT 160 GRAMOS 06 al 08 Septiembre 2022

TU BOTANA O BOTANOTA: DORITOS NACHO 78 GR, CHEETOS 
TORCIDITOS 90 GR O RUFFLES QUESO 66 GR 06 al 08 Septiembre 2022

Chocolate Nestlé Tin Larín Nueces 24 Gramos 06 al 08 Septiembre 2022
218032 1 JUGOS NATURA DE 946ML COMBO DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
218034 1 JUGO UNICO FRESCO NARANJA O VERDE DE 1 LITRO COMBO DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
218046 2 COCA COLA DE 3.000 LITROS COMBO DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
217721 AGUA NIAGARA DE 16.9OZ PAQUETE CON 24 PAQ DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS 750grs 2 al 19 Septiembre 
211020 DETERGENTE  REVITACOLOR PWD  ARIEL  750.0 - GRS 750grs 2 al 19 Septiembre 
149065 SUAVIZANTE PRIMAVERAL SUAVITEL 004/003LT 3.lts 1 al 15 Septiembre 
213251 PAPEL HIGIENICO  270 HOJAS  ADORABLE  12.0 - PIEZA 12pza 2 al 19 Septiembre 
147073 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 006/002LT 2 L 2 al 19 Septiembre 
147081 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 006/002LT 2L 2 al 19 Septiembre 
206739 DETERGENTE LIQUIDO  FRUTOS ROJOS  EFICAZ  350.0 - 350ml 2 al 19 Septiembre 
206740 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  EFICAZ  350.0 - ML 350ml 2 al 19 Septiembre 
213125 PAPEL ALUMINIO  9.8 M X 29 CM  ALUPAK  1.0 - PIEZA 1 PZ 2 al 19 Septiembre 

SUPERETTE PRENSA, TELE Y RADIO EL DIARIO MARTES JUÁREZ Y CHIHUAHUA (6 AL 7 DE SEP)



SUPERETTE PRENSA, TELE Y RADIO EL DIARIO MARTES JU        

63113 ARROZ AMERIKG DEL 06 AL 07 D    
63112 FRIJOL PINTO KG DEL 06 AL 07 D    
48012 SALCHICHON A  KG DEL 06 AL 07 D    
22186 SALCHICHA TU  KG DEL 06 AL 07 D    
22329 JAMON AMER   KG DEL 06 AL 07 D    

216957 JAMON VIRGIN     250 GRS DEL 06 AL 07 D    
45013 Pulpa Bola KG 06 al 08 Septie  
45025 Pulpa  Molida KG 06 al 08 Septie  

45008 / 4504Chuleta Chuck  KG 06 al 08 Septie  
45006/7/66 Chuleta de Lom       KG 06 al 08 Septie  

22125 Queso Menon   KG 06 al 08 Septie  
45046 / 2309Costilla Carrille     KG 06 al 08 Septie  

47001 Pierna de Poll    KG 06 al 08 Septie  
22133 Pierna Corta d    KG 06 al 08 Septie  

45024 / 4504Molida Especi KG 06 al 08 Septie  
22016 Filete Tilapia d  KG 06 al 08 Septie  
22189 Discada Prepa  KG 06 al 08 Septie  
22214 Chuleta de Lom   KG 06 al 08 Septie  
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Chocolate Nestlé Tin La     06 al 08 Septie  
218032 1 JUGOS NATU   COMBO DEL 1 AL 30 DE   
218034 1 JUGO UNICO       COMBO DEL 1 AL 30 DE   
218046 2 COCA COLA   COMBO DEL 1 AL 30 DE   
217721 AGUA NIAGAR      PAQ DEL 1 AL 30 DE   
203111 DETERGENTE         750grs 2 al 19 Septiem  
211020 DETERGENTE         750grs 2 al 19 Septiem  
149065 SUAVIZANTE P   3.lts 1 al 15 Septiem  
213251 PAPEL HIGIEN          12pza 2 al 19 Septiem  
147073 LIMPIADOR LA   2 L 2 al 19 Septiem  
147081 LIMPIADOR M    2L 2 al 19 Septiem  
206739 DETERGENTE         350ml 2 al 19 Septiem  
206740 DETERGENTE         350ml 2 al 19 Septiem  
213125 PAPEL ALUMIN             1 PZ 2 al 19 Septiem  
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